\* ἈΡΜΟΣ, ὁ, Apta commissura, Coagmentatio, Compages. Ἀρμὸς, inquit Bud., pro Compage in h. l. Xen. (K. 5, 29.) Οὐδὲν γὰρ τῶν ὄντων ἰσομέγεθες τούτῳ, ὁμοίον ἐστὶ πρὸς ἀρμόν. In Hippia tria addit idem Bud., pro Luxati membri compage poni videtur. Ἀρμὸς λίθου pro Lapidis commissura citatur e Schol. Aristoph. Ἀρμὸς, ut inquit J. Poll., quidam appellant tam Summi humeri quam cubiti articulum, q. d. Compages, alii κορύννας, alii κονδύλους. Eid. J. Poll. ἀρμοὶ sunt Interstitia dentium. [Hippia tria 128. Veget. 5, 46. Chandler. Inscr. p. 77. l. 9. 10. Dionys. Hal. A. R. 5, 7. ἀρμὸς θύρας. Eur. Erechth. Fr. Ἀρμὸς πονηρὸς ἐν ξύλῳ παγείσ. Glossæ: Ἀρμόν Commissuram. Ἀρμοί Compages, Coagmenta lignorum, lapidum, Joseph. A. J. 1, 3. Hippocr. 56, 16. "Ἀρμὸς, Ruhnk. ad Longin. 253. Abresch. Lect. Aristæen. 105. Bernard. Rel. 24. 33. Valck. Hipp. p. 250. Toup. Emend. 2, 549. ad Diod. S. 1, 161. Markl. Iph. p. 260. Jacobs. Animadv. 221. Bast Lettre 218. Dionys. H. 2, 858. Plut. Alex. 6. Schmied." Schæf. Mss. "Plut. 4, 7." Wakef. Mss.]

Ἀρμοῖ, adv. Congruenter, ἀρμωδίως. ἢ Ἀρμοῖ autem cum tenui, Nuper, νεωστὶ, ἀρίως. Sic Etym. et Schol. Theocr. 4, (51.) ἄ γὰρ ἀκανθα Ἀρμοῖ μ' ὄδ' ἐπάταξ' ὑπὸ τὸ σφυρόν. Æsch. Pr. V. (616.) Ἀρμοῖ πέπασμαι τοὺς ἐμούς θρηνῶν πόνους. Nam secundum hæc, quæ modo dixi, fuerit ita scr. ἀρμοῖ cum tenui. Sed Eust. contra ait magis receptum esse ut ἀρμοῖ cum aspero scribatur pro νεωστὶ. Existimari autem vocem esse Syracusanorum; dici enim ἀρμὸς, ἀρμῶ, ἀρμῶ, e quo per systolen ἀρμοῖ, ut ἐξοῖ pro ἐξω, et ἐνδοῖ pro ἐνδον ap. Theocr. Vide et Etym. Hes. vult ἀρμοῖ non solum signif. ἀρίως et προσφάτως, sed etiam ἡσυχῆ et ἐξαίφνης. Erotian. ἀρμῶ, nam ita legitur ap. eum, ait signif. ἡσυχῆ, et μικρῶς. [Hippocr. 233, 47. 243, 18. 290, 41. "Theocr. 4, 51. Ruhnk. Ep. Cr. 198. Valck. Ep. ad Röv. 49. Koen. ad Greg. 168. Jacobs. Anth. 7, 22. Callim. 1, 431. 524." Schæf. Mss.]

"Ἀρμῶς, Gal. ap. Hippocr. exp. παραχρήμα, "Doricam esse vocem annotans. Ead. signif. ἀρμοῖ "dicitur."

"Ἀρμη, Hippocrati dicitur πᾶσα σύννοδος τραυματων, teste Erotiano, qui ipsum παρὰ τὸ ἡρμῶσθαι derivatum ait, ego potius ab ἄρω. Gal. ap. Eund. ἀρμῆς exp. τῆς ἐν κεφαλῇ ράφης, Sutura in capite. "Hesychio vero ἀρμη est non solum σύννοδος, σώματος ἀρμογῆ, Coitus s. Commissura, Corporis compages, "sed etiam ἡχος τόνου καὶ φωνῆς, item λευκή." ["Ἀρμῆ, (sic,) Toup. Opusc. 2, 97.; Emend. 2, 549. ad Diod. S. 1, 161." Schæf. Mss. Ἀρμη scribitur et in Schneider. Lex. Quint. Sm. 11, 361. μία δ' ἅπαν ἡρμοσεν ἀρμη.]

Ἀρμολογέω, Congruenter coagmento, Apte committo, Concinno, Apte compingo; ut ἡρμολόγησε τάφον, Epigr. (Philipp. 78.) Et ἀρμολογουμένη οἰκοδομῆ exp. Structura coagmentata, Epigr. Et Συναρμολογῶ, pro eod., quod etiam exp. Congruente proportionum ratione construo. Ad Ephes. 2, 21. Ἐν ᾧ πᾶσα ἡ οἰκοδομὴ συναρμολογουμένη αὐξίει εἰς ναὸν ἅγιον ἐν Κυρίῳ. Et 4, 16. Ἐξ οὗ πᾶν τὸ σῶμα συναρμολογούμενον κ. τ. λ. utrobique pro Congruenter coagmentatio. [Gl. \* Ἀρμολόγος Coagmentarius. \* Ἀρμολογῆσις Compaginatio, Compagitus. Συναρμολογέω Compagino, Compago. Συναρμολογημένος Compactus. Ἀρμολογῆσις inter dubia vv. recenset Schneider. Lex. \* Ἀρμολογία, ἡ, pro Eodem, Basil. Magn. 2, 541. \* Ἐναρμολογέω, Ignat. Ep. ad Eph. 9. 9." Kall.

Mss. *Συναρμολογέω*, Æschin. “*Ἀρμολογέω, συναρμολογέω*, Jacobs. Anth. 9, 204.” Schæf. Mss.]

[\* *Ἀρμαλώω*, Hes. *Ἡρμαλώσατο συνέλαβον*.]

[\* *Ἀναρμος*, ὁ, ἡ, Sext. Emp. p. 136.]

[\* *Ἀνταρμός*, Gl. Antarium. Vide noit.]

“*Βητάρμονες*, Hesychio sunt ὄρχησται, οἱ διὰ ποδῶν ὄρχόμενοι, dicti nimirum ἀπὸ τοῦ ἡρμοσμένως βαίνειν, Quoniam apto et concinno gressu incedentes saltant, s. Quoniam apto et decente gradu pedes moventes tripudiant. Od. Θ. (250.) Ἄλλ’ ἄγε Φαιήκων βητάρμονες ὄσσοι ἄριστοι Παίσατε. ΑΤ *Βηταρμός* dicitur Saltatio ista, quam οἱ βητάρμονες desaltant, apto et concinno incedentes gressu. Apoll. R. 1. (1135.) ἄμυδις δὲ νέου Ὀρφέως ἄνωγῆ Σκαίροντες βηταρμὸν ἐνόπλιον ὠρχήσαντο, Καὶ σάκεα ζιφέεσσιν ἐπέκτυπον. Ubi Schol. quoque annotat, βηταρμὸν dicitur τὴν ὄρχησιν, παρὰ τὴν ἀρμόδιον βάσιν αὐτῶν: propter epitheton vero ἐνόπλιον, intelligi τὴν πυδῶν ῥίχην: ea enim est ἐνόπλιος ὄρχησις.” [Manetho 6, 507. Ἡὲ καὶ ὄρχησθαι βητάρμονας ἀνδρας ἐόντας Θῆκαν. *Βητάρμων*, ad Charit. 786. *Βηταρμός*, Wakef. S. C. 3, 95.” Schæf. Mss. “*Βητάρμων*, Manetho 2, 335. De digitis, Nonn. p. 334.” Wakef. Mss.]

[\* *Δίαρμος*, Clem. Alex.” Kall. Mss.]

[\* *Πυκνάρμων*, ονος, ὁ, ἡ, i. q. πυκνός. Democr. ap. Stob. Phys. 1. p. 594.]

[\* *Σύναρμος*, ὁ, ἡ, Philo Mathem. p. 64. de Sept. Mirac. c. 2. *Σύναρμον* καὶ κατεξεσμένον τὸ πᾶν ἔργον.]

† *Ἀρμόζω*, vel *Ἀρμόττω*, σω, Quadro, Congruo, Convenio, utpote apte cohærens: ἀρμόζειν autem act. cum suo pass. postea exponam. Xen. K. Π. 1, (3, 14.) Ἐργων βέλτιον εἶναι ἀμφοτέροις τὸν ἀρμόζοντα ἐκότερον ἔχειν χιτῶνα, Utrumque habere sibi congruentem tunicam, s. Convenientem; i. e., ut præcedentia ostendunt, magnum magnam, parvum parvam. Habetur autem eo ipso in l. ἀρμόττων pro eod., Ὅποτε μὲν κατασταθείη τοῦ ἀρμόττοντος κριτῆς. Diosc. 6, 1. *Ἀρμόττοντα* τοῖς φάρμακον πεπρωκόσι, exp. Congruentia iis, qui venenum biberunt. Malim tamen *Conducuntia*; ut sit pro *συμφέροντα*. Ex Isocr. autem affertur præpositio πρὸς junctum, Τόδε πρὸς τὰς συνουσίας ἀρμόττει, Hoc ad vitæ consuetudinem accommodum est. Et ex Eod. in Paneg. Πρὸς δὲ τοὺς οὐκ εἰσιν ἀρμόττοντες λόγοι: e Theophr. C. P. 3. *Ἀρμόττει* εἰς δυσχειμέρους τόπους, Frigidis locis convenit. Sæpe vero et infin. jungitur: ut Isocr. de Pace (§. 1.) Οὐ μὴν ἄλλ’ εἰ καὶ περὶ ἄλλων τινῶν πραγμάτων ἡρμοζε τοιαῦτα προειπεῖν. Et cum infin. pass. ap. Eund. Evag. (§. 27.) Ἄπαντα τὰ τοιαῦτα περὶ τὴν ἐκείνου ῥηθῆναι φύσιν μάλιστα ἂν ἀρμόσειε. Plato Ep. 8. Βασίλειος ἀρμόττει γίνεσθαι κυρίου ἱερῶν τε, κ. τ. λ.

*Ἀρμόζω*, vel *Ἀρμόττω*, act. signif. Apto, Adapto, Apte coagmento: cui act. ideo posteriorem l. dedi, quod et minus usitata esse videatur quam altera, et pass. inter hanc et illam non tamen incommode interjecta fuisset. Od. E. (247.) Τέτρηνεν δ’ ἄρα πάντα κατ’ ἡρμοσεν ἀλλήλοισι. Dicitur et ἀρμόζεσθαι in hac act. signif. ut ibid. (162.) ἀρμόζω χαλκῶ Εὐρείην σχεδίην, ubi redditur Apta, vel Concinna; sed malim Apte compinge. Sed et in prosa ἀρμόζεσθαι pro ἀρμόζειν positum, ut Plut. Solone, Τοὺς νόμους ἀρμόζεται τοῖς πολιταῖς, Leges accommodat civibus. Et Philo de Mundo, Τὰς κεφαλὰς ἡρμόζετο τῷ αὐχένι, Capita cum cervicibus compegit. Qui duo ll. ita exp. in VV. LL.; additur autem et hic ex eod. Themist. *Ἀρμοσόμενος* πόλιν πρὸς θάλασσαν, et redditur, Civitatis animos ad rem marinam disponens. Suid. ἀρμόζεσθαι cum ead. constr. exp. ἐπιτηδείως διατίθεσθαι in h. l. Auctoris anonymi, Ὅ δὲ νυκτὸς ἐπῆει τὰς εἰσόδους ἀρμόζόμενος πρὸς τὴν ὑποκειμένην πρόθεσιν. Rursus in VV. LL. ἀρμόζεσθαι σύριγγας, eujus exempla habes et ap. Bud. 314. Componere fistulas. Et ἀρμόσασθαι αἰλὸν e Luciano itidem Componere. || *Ἀρμόττειν* τὴν πόλιν, Lucian. Constituire et temperare civitatem, Bud. interpr., unde et ἀρμοσται dicti. Quod harmoniarum munus exercere, videtur appellasse Xen. ἀρμόζειν (L. 14, 2.) *Ἀρμόζοντας* ἐν ταῖς πόλεσιν, et (ibid. 4.) *Ἀρμόζοντες* ἐπὶ ξένης. || *Ἀρμόζειν* vel ἀρμόζεσθαι, Jungere connubio, Nuptui dare, Bud.: addendum autem et Despondere, ut paulo post docebo.

A Appian. “*Ἠρμοσαν* δ’ ἐν τῷδε τῷ δελπνῷ τὴν Πομπηίου θυγατέρα Μαρκέλλῃ. Chio Matridi, “*Ἠρμοσται* δὲ καὶ τὰς ἄλλας παῖδας ἤδη τοῖς χαριεστάτοις Ἀθήνησι. Sed et ipse vir dicitur sibi ἀρμόζεσθαι vel ἀρμόζεσθαι γυναῖκα, ut Herod. (5, 47.) *Ἀρμοσάμενος* Τήλυος θυγατέρα. Et “*Ἠρμοσται* τὴν Μίλωνος θυγατέρα Δημοκίδης γυναῖκα. 2 Cor. 11, (2.) *Ἠρμοσάμην* γὰρ ὑμᾶς ἐνὶ ἀνδρὶ, παρθένον ἀγνὴν παραστήσαι τῷ Χριστῷ, ubi vet. Interpr. ἡρμοσάμην vertit Despondi, Erasmus Adjunxi, Beza Præparavi. Fortasse autem Despondi retineri possit, sic interpr., Vos uni viro despondi, nimirum Christo, quos sisterem illi, tanquam castam virginem. Possumus autem dicere ἀρμόσασθαι puellam alicui, vel Aliquem sibi eam ἀρμόσασθαι, quæ tamen illi postea non sistatur et connubio detur; ut in Herod. l. c. post ἀρμοσάμενος Τήλυος θυγατέρα, sequitur ψευθεῖς δὲ τοῦ γάμου. Quare hic Despondendi verbo uti possumus, in interpr., at nullo modo Jungere connubio, aut Nuptui dare, interpr. Sciendum est autem Lat. quoque non solum patrem puellæ vel adolescentis dici Despondere, sed ipsum etiam adolescentem Despondere sibi puellam.